

SERVIZIO SANITARIO REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

	REGIONE AUTONOMA	DELLA	SARDEGNA
07			

Proposta n° .8.T/2017			
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 71 DEL -8 FEB. 2017			
STRUTTURA PROPONENTE: SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI			
Dott. Bernardino Raffaele Chessa Firma			
OGGETTO: Pagamento Fattura Elettronica nº 8717027305 del 01.02.2017 emessa da Poste Italiane S.p.A. Fornitura servizi Posta Pick Up – CIG: Z031930D6B – Periodo: 01 – 31 dicembre 2016.			
Con la presente sottoscrizione si dichiara che l'istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle risultanze degli atti d'ufficio, per l'utilità e l'opportunità degli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico.			
L'estensore: Dott. Francesco Padedda Firma Firma Firma Firma Firma			
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Alberto Ramo Firma			
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.			
Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line dell'ASSL di Sanluri dal - 8 FEB. 2017 al 2 3 FFB. 2017			
Servizio Affari Generali e Legali Dott. Bernardino Raffaele Chessa Firma			



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Direttore Generale della ASL di Sassari n° 141 del 29.12.2016, di nomina del dott. Antonio Onnis Direttore dell'Area Socio Sanitaria di Sanluri;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell'Azienda per la Tutela della Salute n° 11 del 18.01.2017 avente ad oggetto "Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio Sanitarie e ai Dirigenti dell'Azienda per la Tutela della Salute";

VISTE le delibere del Commissario Straordinario della ex ASL di Sanluri n° 447 del 07.07.2015, n° 737 del 10.12.2015 e n° 555 del 29.09.2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario della ex ASL 6 di Sanluri, n° 299 del 18.05.2015, con la quale il Dott. Bernardino Raffaele Chessa è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali;

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all'oggetto dell'atto, ai sensi della legge 190 del 06.11.2012 e norme collegate;

PREMESSO che in data 01.04.2016 l'Azienda Sanitaria Locale di Sanluri, ha stipulato con Poste Italiane S.P.A. per un periodo di 12 mesi, la convenzione di adesione al Servizio Posta Basic Easy + Pick up, per il ritiro e la spedizione della corrispondenza;

ATTESO che la predetta convenzione di adesione al Servizio Posta Basic Easy + Pick up, prevede il pagamento posticipato con fattura della fornitura del servizio, mediante versamento sul c.c.p. n° 41028663, intestato a Poste Italiane S.p.a. D.A.C./S.C.A. – Servizi Vari Fatturati, IBAN: IT59N0760103200000041028663, identificativo contratto: 30007565 - 016;

VISTA la fattura n° **8717027305 del 01.02.2017**, emessa da Poste Italiane S.p.A.- Società con Socio Unico – Roma, per un importo totale di **€ 70,00** (settanta/00);

RITENUTO di dover provvedere al pagamento della predetta fattura relativa al servizio **Posta Pick Up** in corso di fornitura per il periodo **01 dicembre 2016 – 31 dicembre 2016**, per il predetto importo pari a € **70,00** (settanta/00);

DATO ATTO che la spesa dovrà gravare sul conto di costo n° A514030402 "Spese postali", per un importo totale di € 70,00 (settanta/00), dell'esercizio finanziario 2016.

DETERMINA

DI AUTORIZZARE il pagamento in favore di Poste Italiane S.p.a., dell'importo di € 70,00 (settanta/00), relativo alla fattura n° 8717027305 del 01.02.2017, per la fornitura del Servizio Posta Pick Up, da accreditarsi sul c.c.p. n° 41028663 intestato a **Poste Italiane S.p.A.**, D.A.C./S.C.A. — Servizi Vari Fatturati, codice **IBAN:** IT59N0760103200000041028663, identificativo contratto: 30007565 — 016, periodo 01 dicembre 2016 — 31 dicembre 2016, Codice pagamento: **B= 033817871702730517**;

DI IMPUTARE la spesa sul conto di costo n° **A514030402** "Spese postali" per un importo pari a € **70,00**, Aut. 4, Sub. 39, ClG **Z031930D6B** (Contratto Posta Pick Up), dell'esercizio finanziario 2016.

DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio Bilancio affinchè provveda per quanto di competenza;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dott. Bernardino Raffaele Chessa